

Brandon Arragain

Polyvalent

✉ brandon.arragain@outlook.fr

📅 23 ans

📍 3 B place du General de Gaulle
59720 Louvroil

👤 Célibataire

🗺️ Français

🚗 Véhicule personnel

📞 0668439503

📄 Permis B

✈️ 30KM



Centres d'intérêt

Sport ou loisirs Bricoleur passionné & apprenti mécanicien , musculation, arts martiaux



Langues

Français

Langue maternelle

Anglais

Comprendre, parler, notions scolaire

Profil

Polyvalent et autonome dans plusieurs domaine avec une expérience de 12 mois dans une enseigne alimentaire, je suis prêt à m'investir dans les tâches qui me seront attribuées et mettre en œuvre mes compétences ainsi que mes connaissances.

Diplômes et Formations

De septembre 2009 à juillet 2012 **BEPC**
[Collège Charles de Gaulle](#) Jeumont
Brevet des collèges + certificat de formation générale

Expériences professionnelles

Mars 2020 **Préparateur de commande**
[Auchan Drive](#) Louvroil
Formation réaliser

De mai 2018 à décembre 2018 **Employé libre service**
[E LECLERC](#) Aulnoye-Aymeries, France
Rayon liquide

Février 2018 **Agent de production**
[Menissez](#) Feignies

De juin 2016 à janvier 2017 **Employé libre service**
[Carrefour Market](#) Feignies
Mettre en rayon, installation balisage et étiquetage de produits alimentaires frais et hors frais, réception à l'aide d'un gerbeur, contrôler les dates, réaliser les rotation des produits, inventaire, réassort, entretien des locaux, vérification des stocks, veilliez a la conformité de la livraison , gestes et postures de manutention, utilisation d'un transpalette, vider la balle en carton et balle en plastique, retourner les palettes vides, approvisionner les bouteilles de gaz, polyvalent

Octobre 2013 **Cueilleur**
[Vendanges](#)

Compétences

rapidite

Ponctuel

Dynamique

Informatique

Wordpad